コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

https://iwaki.atgc.co.jp

IWAKI news

2025 年 7 月

お 客 様 各 位                                      No. 25-TW-9

AGC テクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業グループ

ヘマトクリット毛細管販売中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、諸般の事情につき、ヘマトクリット毛細管の下記製品につきまして、この度、在庫限りで販売中止とすることと

致しました。なお、後継品種はございません。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                          敬具

記

１．対象製品：

品種コード 製品名 処理 本/内箱 内箱数/外箱

CS-HMT-501 ヘマトクリット毛細管（ガラス製） ヘパリン処理 100 12

CS-HMT-502 ヘマトクリット毛細管（ガラス製） プレーン 100 12

CS-HMT-2501 ヘマトクリット毛細管（ガラス製） ヘパリン処理 200 12

CS-HMT-2502 ヘマトクリット毛細管（ガラス製） プレーン 200 12

2．販売中止時期： 在庫なくなり次第販売中止といたします。

  なお、CS-HMT-2501 および CS-HMT-2502 につきましては、在庫がございませんので、両品種は即日販売中止とさせ

ていただきます。

ご不明な点は弊社営業担当までご連絡ください。

以上